Talarlista

Torsdagen den 16 mars 2023

KI. 12.00 Arbetsplenum
14.00 Fragestund
15.20 Votering

SVERIGES hdJt&d
RIKSDAG b&d

Nr

7 Forsvarsutskottets betiankande FoU4

Militéra fragor

1  Lars Wistedt (SD)
Peter Hultqvist (S)
Gustaf Gothberg (M)

2
3
4  Hanna Gunnarsson (V)
5 Mikael Oscarsson (KD)
6

Niels Paarup-Petersen (C)

8 Socialutskottets betankande SoU22

Aldreomsorg

1  Malin Hoglund (M)
Mikael Dahlqvist (S)

Dan Hovskér (KD)

Carita Boulwén (SD)
Malin Danielsson (L)

Maj Karlsson (V)
Christofer Bergenblock (C)
Ulrika Westerlund (MP)

o 9 N B W

Anmaild tid Ackumulerad

(min.) tid

8

8

8

8

8

8
48 48

6

8

6

6

6

6

6

6
0.50 1.38

Totalt anmild tid 1 tim. 38 min.
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